2.3.6.4.06 Productos abrasivos 849.60

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 565,378.12

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,363.00

2.3.9.8.01 Repuestos 401.20

2.3.9.8.02 Accesorios 1,072.62

Total 573,961.44

El monto de : **Quinientos setenta y tres  mil novecientos sesenta y un con 44/100 (573,961.44)